
Zarządzenie Nr 16/2024 
Dyrektora Gdańskich Nieruchomości 

z dnia 30.01.2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu organizowania i przeprowadzania pisemnego konkursu 

ofert – w drodze zbierania i wyboru ofert na najem lokali użytkowych, w tym garaży oraz miejsc 

postojowych w halach garażowych, stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska 

 

 
Działając na podstawie § 14 Uchwały Rady Miasta Gdańska Nr XXXIV/1045/05 z dnia 13 stycznia 2005 r.  

w sprawie zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali użytkowych, czynszów i ich płatności oraz podziału Miasta 

Gdańska na strefy czynszowe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 3355, zm. w 2019 r. poz. 2271,  

zm. w 2020 r. poz. 2579, poz. 5485, zm. w 2022 r., poz.1438, zm. w 2023 r., poz. 1842) oraz Zarządzenia nr 2060/22 

Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 5 października 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Gdańskich 

Nieruchomości 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

   § 1 

 

Wprowadza się do stosowania Regulamin organizowania i przeprowadzania pisemnego konkursu 

ofert – w drodze zbierania i wyboru ofert na najem lokali użytkowych w tym garaży oraz miejsc 

postojowych w halach garażowych stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

   § 2 

 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2023 Dyrektora Gdańskich Nieruchomości z dnia 20.02.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizowania i przeprowadzania pisemnego konkursu 

ofert – w drodze zbierania i wyboru ofert na najem lokali użytkowych w tym garaży oraz 

miejsc postojowych w halach garażowych stanowiących własność Gminy Miasta Gdańska oraz 

Zarządzenie Nr 116/2023 Dyrektora Gdańskich Nieruchomości z dnia 13 października 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizowania i przeprowadzania pisemnego konkursu 

ofert – w drodze zbierania i wyboru ofert na najem lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Miasta Gdańska. 

2. Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia sprawuje Kierownik Działu Nieruchomości  

i Lokali Użytkowych Gdańskich nieruchomości. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
           DYREKTOR  

       Ziemowit Borowczak 


